
Contacts
Direction Générale

Delphine Leroy
Directrice Générale
QBE France
delphine.leroy@qbe.com

Fabien Vaillant
Directeur Technique 
Souscription
Tél : +33 (0)1 80 04 33 02
Mob. : +33 (0)6 12 17 09 64
fabien.vaillant@qbe.com

Christine Pujo
Directrice Commerciale
Directrice des Régions
Tél : +33 (0)1 80 04 34 33
Mob. : +33 (0)6 12 06 66 15
christine.pujo@qbe.com

Virginie Massé
Directrice 
Indemnisation
Tél : +33 (0)1 80 04 33 96
Mob. : +33 (0)6 29 72 09 66
virginie.masse@qbe.com

Nathalie Hatchikian
Directrice Admnistratif
et Financier
Tél : +33 (0)1 80 04 33 06
Mob. : +33 (0)6 85 40 17 55
nathalie.hatchikian@qbe.com

Dommages Souscription Paris

Fabrice Cormier
Directeur
Tél : +33 (0)1 80 04 33 14
Mob. : +33 (0)6 15 20 44 65
fabrice.cormier@qbe.com

Philippe Tardif
Souscripteur Immobilier
Tél : +33 (0)1 80 04 34 76 
Mob. : +33 (0)6 34 24 23 19
philippe.tardif@qbe.com

Dilaver Kurtul 
Souscriptrice Immobilier
Tél : +33 (0)1 80 04 33 32
Mob. : +33 (0)6 24 24 50 17
dilaver.kurtul@qbe.com

Salomé Soler
Assistante de Souscription 
Immobiler
Tél : +33 (0)4 26 83 82 40
salome.soler@qbe.com

Sylvain Tiburce
Souscripteur 
Risques Industriels
Tél : +33 (0)1 80 04 33 24
Mob. : +33 (0)6 46 03 60 56
sylvain.tiburce@qbe.com

Marion Canu
Souscriptrice
Risques Industriels
Tél : +33 (0)1 80 04 33 80
Mob. : +33 (0)7 86 41 73 89
marion.canu@qbe.com

Gladys Plesel
Souscriptrice
Risques Industriels
Tél : +33 (0)1 80 36 70 60 
Mob. : +33 (0)6 71 85 44 63
gladys.plesel@qbe.com

Dilip Narendre
Assistant de Souscription 
Risques Industriels
Tél : +33 (0)1 80 04 34 21
dilip.narendre@qbe.com

Saokhwan Mach
Assistant de Souscription 
Risques Industriels
Tél : +33 (0)1 80 04 34 79
saokhwan.mach@qbe.com

Responsabilité Civile Souscription Paris

Prune Sautarel
Directrice
Tél : +33 (0)1 80 04 34 74
Mob. : +33 (0)7 77 76 02 61
prune.sautarel@qbe.com

Stéphanie Taschek
Souscriptrice Sciences de la Vie
Manager Technique Sciences de 
la Vie - Europe continentale
Tél : +33 (0)1 80 04 34 48 
Mob. : +33 (0)6 13 27 79 77
stephanie.taschek@qbe.com

Hélène Channac
Souscriptrice Science de la Vie
Tél : +33 (0)1 80 04 34 43
Mob. : +33 (0)6 421 92 10 01
helene.channac@qbe.com

Claire Frouin
Souscriptrice RCG
Tél : +33 (0)1 80 04 34 67 
Mob. : +33 (0)6 70 66 62 61
claire.frouin@qbe.com

Shân Andrea Pinna-Griffith
Souscriptrice RCG
Tél : +33 (0)1 80 04 34 83
Mob. : +33 (0)6 12 14 25 38
shanandrea.pinnagriffith@qbe.com

Chloé Boudet
Assistante de Souscription RC
Tél : +33 (0)1 80 04 34 41 
chloe.boudet@qbe.com

Ghislaine Autié
Assistante de Souscription RC
Tél : +33 (0)1 80 04 33 54
ghislaine.autie@qbe.com

Marie-Gaëlle Aussedat 
Souscriptrice RCG
Tél : +33 (0)1 80 04 33 21
Mob. : +33 (0)6 18 51 52 92
mariegaelle.aussedat@qbe.com

Construction Souscription Paris

Fréderic Gachignard 
Directeur
Tél : +33 (0)1 80 04 33 36
Mob. : +33 (0)6 70 52 06 39
frederic.gachignard@qbe.com

Philippe Langlet
Souscripteur
Tél : +33 (0)1 80 04 33 11 
Mob. : +33 (0)6 82 88 10 78
philippe.langlet@qbe.com

Bertrand Vilas
Souscripteur 
Tél : +33 (0)1 80 04 33 90
Mob. : +33 (0)6 13 27 79 41
bertrand.vilas@qbe.com

Elisabeth Pansiot
Souscriptrice
Tél : +33 (0)1 80 04 34 46
Mob. : +33 (0)7 76 11 07 51
elisabeth.pansiot@qbe.com

Caution Souscription Paris

Paco Galán
Directeur
Tél : +33 (0)1 80 04 34 94
Mob. : +33 (0)6 15 20 44 65
paco.galan@qbe.com

Hayet Bechrir
Souscriptrice
Tél : +33 (0)1 80 04 33 70
Mob. : +33 (0)6 11 96 71 20
hayet.bechrir@qbe.com

Séverine Bruynooghe
Souscriptrice
Tél : +33 (0)1 80 04 33 71
Mob. : +33 (0)6 26 87 30 32
severine.bruynooghe@qbe.com

Marie-Audrey Beguignot
Souscriptrice
Tél : +33 (0)1 80 04 33 60
Mob. : +33 (0)7 78 11 26 18
marie-audrey.beguignot@qbe.com

Eric Lespinasse
Souscripteur 
Tél : +33 (0)1 80 04 33 15
Mob. : +33 (0)6 85 49 05 78
eric.lespinasse@qbe.com

Mélanie Ribeiro
Souscriptrice
Tél : +33 (0)1 80 04 33 42
Mob. : +33 (0)6 01 39 40 63
melanie.ribeiro@qbe.com

Delphine Mondon
Souscriptrice
Tél : +33 (0)1 70 98 41 79 
Mob. : +33 (0)6 09 51 28 41
delphine.mondon@qbe.com

Yasmine Akhdim
Souscriptrice
Tél : +33 (0)1 80 04 33 99
Mob. : +33 (0)6 13 27 79 67
yasmine.akhdim@qbe.com

Wissal Hajjar
Souscriptrice
Tél : +32 32 (0)2 504 82 62 
wissal.hajjar@qbe.com

Guillaume Delannoy
Assistant de Souscription
Tél : +33 (0)1 80 04 34 16
guillaume.delannoy@qbe.com

Carol Mykita
Souscripteur
Tél : +33 (0)1 80 04 33 64
Mob. : +33 (0)6 32 02 31 48
carol.mykita@qbe.com

Joey Daher
Souscriptrice
Tél : +33 (0)1 80 04 34 26
Mob. : +33 (0)6 12 39 96 70
joey.daher@qbe.com

Cristian Gutierrez
Souscripteur
Tél : +33 (0)1 80 36 70 50
Mob. : +33 (0)6
cristian.gutierrez@qbe.com



Lignes Financières Souscription Paris

Amanda Maréchal
Directrice
Tél : +33 (0)1 80 04 33 08
Mob. : +33 (0)6 85 20 06 80
amanda.marechal@qbe.com

Sandy Le Corre
Souscriptrice Cyber
Tél : +33 (0)1 80 04 33 20 
Mob. : +33 (0)6 12 39 88 18
sandy.lecorre@qbe.com

Dorothée Dufour
Souscriptrice Cyber
Tél : +33 (0)1 80 36 70 35
Mob. : +33 (0)6 16 40 20 55
dorothee.dufour@qbe.com

Stéphanie Hervé
Souscriptrice Institutions financières 
et Responsabilité des dirigeants
Tél : +33 (0)1 80 04 33 24
Mob. : +33 (0)6 46 03 60 56
sylvain.tiburce@qbe.com

Maria Sellam
Souscriptrice Institutions financières 
et Responsabilité des dirigeants
Tél : +33 (0)1 80 36 70 80
Mob. : +33 (0)6 74 13 95 30
maria.sellam@qbe.com

Quentin Fleury
Souscripteur RC Professionnelle
Tél : +33 (0)1 80 04 34 04
Mob. : +33 (0)6 22 49 73 49
quentin.fleury@qbe.com

Pinar Kaya
Souscriptrice RC Professionnelle
Tél : +33 (0)1 80 04 34 06
Mob. : +33 (0)6 22 42 52 29
pinar.kaya@qbe.com

Nicolas Dontenville
Responsable Institutions financières 
et Responsabilité des dirigeants
Tél : +33 (0)1 80 04 33 57
Mob. : +33 (0)6 22 37 70 20
nicolas.dontenville@qbe.com

Sylvie Barberon
Responsable RC Professionnelle
Tél : +33 (0)1 80 04 33 50
Mob. : +33 (0)6 11 01 11 48
sylvie.barberon@qbe.com

Fadela Aloui
Souscriptrice RC Professionnelle
Tél : +33 (0)1 80 04 82 78
Mob. : +33 (0)6 17 04 08 05
fadela.aloui@qbe.com

Samia Rabahi
Assistante de Souscription
Lignes Financières
Tél : +33 (0)1 80 04 33 12
samia.rabahi@qbe.com

Marine, Art & Valeurs Souscription Paris

Tania Bensoussan-Arthur
Directrice
Tél : +33 (0)1 80 04 33 18
Mob. : +33 (0)6 73 35 37 94
tania.bensoussan-arthur@qbe.com

Mathilde Duthoit-Michelet
Souscriptrice Art et Valeurs
Tél : +33 (0)1 80 04 34 03
Mob. : +33 (0)6 03 64 87 79
mathilde.duthoit-michelet@qbe.com

Grégoire Stephan
Souscripteur Transports
Tél : +33 (0)1 80 04 34 38
Mob. : +33 (0)6 74 59 54 65
gregoire.stephan@qbe.com

Jeanne Kakou
Assistante de Souscription
Marine, Art & Valeurs
Tél : +33 (0)1 80 04 34 72
jeanne.kakou@qbe.com

Distribution

Christine Pujo
Directrice Commerciale
Directrice des Régions
Tél : +33 (0)1 80 04 34 33
Mob. : +33 (0)6 12 06 66 15
christine.pujo@qbe.com

Lilia Mallek
Responsable Relations Apporteurs
Tél : +33 (0)1 80 04 34 96
lilia.mallek@qbe.com

Marie-Anne Vu
Responsable des projets évènementiels 
et des partenariats 
Tél : +33 (0)1 80 04 34 53
Mob. : +33 (0)6 07 95 52 17
marieanne.vu@qbe.com

Relations Apporteurs
Anne Mazé
Responsable Développement
Commercial Paris IdF / Nord 
Tél : +33 (0)1 80 04 34 09
Mob. : +33 (0)6 07 95 47 76
anne.maze@qbe.com

Sarine Mafakian
Chargée de projets évènementiels
Tél : +33 (0)1 80 04 33 46
sarine.mafakian@qbe.com

Distribution Régionale 
Grand Ouest

Franck Simon
Responsable de Région
Souscripteur Dommages
Tél : +33 (0)2 72 24 15 00
Mob. : +33 (0)6 74 13 95 30
franck.simon@qbe.com

Xavier Gianoncelli
Souscripteur Dommages
Tél : +33 (0)2 72 24 15 03
Mob. : +33 (0)6 13 27 79 73
xavier.gianoncelli@qbe.com

Frédéric Lardière
Souscripteur Dommages
Tél : +33 (0)2 72 24 15 04
Mob. : +33 (0)6 24 77 67 27
frederic.lardiere@qbe.com

Julie Perkovic
Souscriptrice RC
Tél : +33 (0)2 72 24 15 01
Mob. : +33 (0)7 71 32 15 80
julie.perkovic@qbe.com

Distribution Régionale 
Grand Est

Olivier Gangloff
Responsable de Région
Souscripteur Dommages
Tél : +33 (0)3 69 25 04 50
Mob. : +33 (0)6 7 59 07 75
olivier.gangloff@qbe.com

Laurent Honiat
Souscripteur Construction
Tél : +33 (0)3 69 25 04 52
Mob. : +33 (0)6 86 75 95 33
laurent.honiat@qbe.com

Caroline Weyrich
Souscriptrice Dommages
Tél : +33 (0)3 69 25 04 53
Mob. : +33 (0)6 18 84 04 79
caroline.weyrich@qbe.com

Camille Grasser
Souscripteur RC
Tél : +33 (0)3 69 25 04 51
Mob. : +33 (0)6 23 50 86 78
camille.grasser@qbe.com

Distribution Régionale 
Grand Sud-Ouest

Sandrine Helleux
Responsable de Région
Souscriptrice RC
Tél : +33 (0)5 17 02 28 51
Mob. : +33 (0)6 22 37 70 30
sandrine.helleux@qbe.com

Elsa Gonçalves
Souscriptrice Construction
Tél : +33 (0)1 80 04 34 62
Mob. : +33 (0)6 25 46 21 58
elsa.goncalves@qbe.com

Frédéric Lardière
Souscripteur Dommages
Tél : +33 (0)2 72 24 15 04
Mob. : +33 (0)6 24 77 67 27
frederic.lardiere@qbe.com

Sophie Merlaud
Souscriptrice Dommages
Tél : +33 (0)5 17 02 28 52
Mob. : +33 (0)7 86 41 74 02
sophie.merlaud@qbe.com

Evénements

Développement 
Paris IdF/Nord

Frédéric Poignant
Souscripteur Construction
Tél : +33 (0)2 72 24 15 02
Mob. : +33 (0)6 86 64 97 59
frederic.poignant@qbe.com

Clémentine Moriceau
Souscriptrice Construction
Tél : +33 (0)2 72 24 15 05
Mob. : +33 (0)6 21 43 85 09
clementine.moriceau@qbe.com



Direction Régionale
Grand Sud-Est

Valérie Berthier
Directrice Régionale
Tél : +33 (0)4 26 83 82 80
Mob. : +33 (0)6 85 83 10 66
valerie.berthier@qbe.com

Christophe Monnier
Souscripteur Construction
Tél : +33 (0)4 26 83 82 77
Mob. : +33 (0)6 47 38 56 29
christophe.monnier@qbe.com

Aurélie Boissat
Souscriptrice Dommages
Tél : +33 (0)4 26 83 82 37
Mob. : +33 (0)6 84 16 38 02
aurelie.boissat@qbe.com

Véronique Perreau
Souscriptrice Construction
Tél : +33 (0)4 26 83 82 39
Mob. : +33 (0)6 15 21 59 72
veronique.perreau@qbe.com

Leila Laouane
Souscriptrice RC
Tél : +33 (0)4 26 99 57 79
leila.laouane@qbe.com

Marianne Berra
Développement Région Méditerranée
Souscriptrice RC / RC Professionnelle
Tél : +33 (0)4 26 83 82 49
Mob. : +33 (0)6 88 51 24 23
marianne.berra@qbe.com

Prévention des Risques Coordination des Partenariats 

Nathalie Maroni Vassal
Ingénieure Prévention
Tél : +33 (0)4 26 83 82 48
Mob. : +33 (0)6 13 03 72 85
nathalie.maronivassal@qbe.com

Yédia Kpogbozan
Coordination des partenariats -
Souscription déléguée 
Tél : +33 (0)1 80 04 33 81
Mob. : +33 (0)6 13 27 79 39
yedia.kpogbozan@qbe.com
duacoordination@qbe.com

Lauren Harding
Marketing Business Partner
Tél : +33 (0)1 80 04 34 49
Mob. : +33 (0)6 42 86 55 32
lauren.harding@qbe.com

Marketing et Communication

Gestion des Contrats

Nathalie Machado
Responsable du service Gestion
Tél : +33 (0)1 80 04 34 63
Mob. : +33 (0)6 29 07 59 74
nathalie.machado@qbe.com

Danielle Rivaud
Responsable Admnistration des contrats
Marine, Art & Valeurs, Dommages et Caution
Tél : +33 (0)1 80 04 33 74
Mob. : +33 (0)6 07 09 95 43
danielle.rivaud@qbe.com

Gwenaelle Vasse
Responsable
Tél : +33 (0)1 80 04 33 07
Mob. : +33 (0)6 78 42 34 69
gwenaelle.vasse@qbe.com

Comptabilité Clients

Romain Broquere
Responsable Administration des contrats 
Responsabilité Civile, Lignes Financières et 
Construction
Tél : +33 (0)1 80 36 70 31
romain.broquere@qbe.com

Indemnisation 

Virginie Massé
Directrice Indemnisation
Tél : +33 (0)1 80 04 33 96 / Mob. : +33 (0)6 29 72 09 66
virginie.masse@qbe.com

Typhaine Bouquet
Responsable - Indemnisation Construction 
Tél : +33 (0)1 80 04 33 05 / Mob. : +33 (0)6 23 35 15 20
typhaine.bouquet@qbe.com

Elisabeth Esteve
Responsable - Indemnisation Construction Sinistres Complexes 
Tél : +33 (0)1 80 04 34 86 / Mob. : +33 (0)6 34 44 32 58
elisabeth.esteve@qbe.com

Romain Frenkel 
Responsable - Indemnisation Construction Sinistres Fréquences
Tél : +33 (0)1 80 04 34 75 / Mob. : +33 (0)6 03 51 38 04
romain.frenkel@qbe.com

Julie Foucault
Responsable - Indemnisation RC et Lignes Financières 
Tél : +33 (0)1 80 04 34 29  / Mob. : +33 (0)6 86 77 46 39
julie.foucault@qbe.com

Salette Airvault
Responsable - Indemnisation Dommages et Marine, Art & Valeurs
Tél : +33 (0)1 80 04 34 40 / Mob. : +33 (0)6 82 00 81 12
salette.airvault@qbe.com

Caroline Guillermo
Responsable - Indemnisation Caution
Tél : +33 (0)1 80 04 33 75 / Mob. : +33 (0)6 86 64 97 54
caroline.guillermo@qbe.com

Sylvie Elbaz
Responsable - Indemnisation DUA Fréquence Construction
Tél : +33 (0)1 80 0434 28
sylvie.elbaz@qbe.com

Nathalie Moreau
Responsable - Indemnisation CRAC Fréquence Construction
Tél : +33 (0)1 80 04 33 68
nathalie.moreau@qbe.com

QBE European Operations est le nom commercial de QBE UK Limited, QBE Underwriting Limited et QBE Europe SA/NV. QBE Europe SA/NV est une société anonyme de droit belge au capital de 1.129.061.500 EUR, immatriculée en Belgique sous 
le n° TVA BE 0690.537.456, RPM Bruxelles. Son siège social est situé Bastion Tower, 10 place du Champ de Mars 5, 1050 Bruxelles – Belgique. La succursale en France de QBE Europe SA/NV est inscrite au RCS de Nanterre sous le numéro 842 
689 556. Son établissement principal est sis Tour CBX, 1 Passerelle des Reflets, 92400 COURBEVOIE. QBE Europe SA/NV est une entreprise régie par le Code des Assurances pour les contrats souscrits ou exécutés en France. QBE Europe SA/NV est agréée sous le numéro 
3093 et soumise au contrôle de la Banque Nationale de Belgique (BNB) et sa succursale en France est également soumise au contrôle de l’Autorité de Contrôle Prudentiel et de Résolution (ACPR). Pour toute réclamation : https://qbefrance.com/nous-contacter/reclamations/

Pour déclarer ou suivre un sinistre

Pour optimiser nos délais de traitement, nous vous invitons à 
adresser : 

•	 Vos déclarations de sinistre à l’adresse mail dédiée : 
QBEFRANCE.DeclarationdeSinistre@qbe.com ou via notre site internet
https://qbefrance.com/indemnisation/

•	 Vos demandes en relation avec un sinistre en cours à l’adresse mail dédiée : 
QBEFRANCE.InfoSinistre@qbe.com en rappelant obligatoirement votre référence 
sinistre en objet


